ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»  января  2018 года				                                               № 86

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.11.2010 № 2573 «О муниципальных учреждениях города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 30.11.2010            № 2573 «О муниципальных учреждениях города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 3 Приложения 1 к Постановлению слова «с предварительным согласованием с департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери» заменить словами «с предварительным согласованием с департаментом экономического развития администрации города Твери»;
1.2. пункт 3 Приложения 2 к Постановлению изложить в новой редакции:
«3. Проект постановления об изменении типа муниципального учреждения готовится муниципальным учреждением с предварительным согласованием со структурным подразделением администрации города Твери, осуществляющим координацию деятельности в соответствующей отрасли (сфере управления) (далее - структурное подразделение), департаментом экономического развития администрации города Твери и курирующим заместителем Главы администрации города Твери, либо структурным подразделением с предварительным согласованием с департаментом экономического развития администрации города Твери и курирующим заместителем Главы администрации города Твери.»;
1.3. в пункте 4 Приложения 3 к Постановлению слова «с предварительным согласованием с департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери» заменить словами «с предварительным согласованием с департаментом экономического развития администрации города Твери»;
1.4. в пункте 3 Приложения 4 к Постановлению слова «с предварительным согласованием с департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери» заменить словами «с предварительным согласованием с департаментом экономического развития администрации города Твери»;
1.5. в пункте 2 Приложения 5 к Постановлению слова «с предварительным согласованием с департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери» заменить словами «с предварительным согласованием с департаментом экономического развития администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери								В.И. Карпов